
A.S.P. – AZIENDA di SERVIZI alla PERSONA 

“Vittorio Emanuele II” 

Via S. Caterina, 13 –  60044 FABRIANO 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
 

 

Numero  12  Del  27/03/2024 
 
 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURE MARZO 2024. 
  

 

IL RESPONSABILE  
 
PREMESSO CHE il bilancio di previsione 2024-2026 è in fase di approvazione da parte del CdA 
dell’ASP, ma che nel frattempo è necessario procedere alla liquidazione della fatture di cui 
all’elenco sottostante, nel rispetto dei dodicesimi come previsto dall’art. 163 del D.Lgs 267/2000; 
 
VISTO il D.Lgs. n. 267/2000, come modificato ed integrato dal d.Lgs. n. 126/2014; 
VISTO il D.Lgs. n. 118/2011; 
VISTO il D.Lgs. n. 165/2001; 
VISTO lo statuto dell’ASP; 
VISTO il regolamento aziendale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

 
RICHIAMATI gli atti di affidamento di forniture, lavori e servizi inerenti le fatture elettroniche 
liquidate con il presente atto, pubblicati sul sito istituzionale alla sezione trasparenza; 

 
CONSIDERATO che per tutti i fornitori è stata accertata la regolarità contributiva attraverso 
richiesta del DURC su sito INAIL; 
 
CONSIDERATO che tutti i fornitori salvo quelli esenti in riferimento al D. Lgs. 163/2006 art. 125 
comma 3, è stato richiesto un codice identificato di gara; 
 
DI DARE ATTO E DI ATTESTARE con la sottoscrizione apposta, rispetto alla procedura in 
oggetto, nei confronti della sottoscritta, che: 

a. non sussistono situazioni di conflitto di interesse, anche potenziale, di cui all’art. 6 bis della 
Legge 241/90 e s.m.i., all’art. 6 del D.P.R. n. 62/2013; 

b. non ricorrono obblighi di astensione non esistendo, nell’adozione di decisioni e/o 
nell’espletamento di attività afferenti, le situazioni di conflitto di interesse di cui all’art. 7 del 
D.P.R. n. 62/2013; 

c. non sussistono situazioni di conflitto di interesse, anche potenziale, di cui all’art. 16 del D. 
Lgs. N. 36/2023; 

 
PRECISATO che l’ASP al momento risulta in regola con tutti i pagamenti verso fornitori e 
prestatori di servizi; 
 
visto quanto sopra esposto, si  

 
DETERMINA 

 
1. la premessa è parte integrante e sostanziale della presente determina; 

 
2. di liquidare in forza del presente atto la spesa totale di € 12.749,98 iva compresa a favore 

dei creditori di seguito indicati, tramite bonifico Sepa come previsto dalla normativa vigente; 
 

 



A.S.P. – AZIENDA di SERVIZI alla PERSONA 

“Vittorio Emanuele II” 

Via S. Caterina, 13 –  60044 FABRIANO 

 

 

NUMERO DOC. DATA DOC.  ANNO DESCRIZIONE BENEFICIARIO IMPORTO  

70 08/01/2024 2024 ELIOGRAFICA SRL                  99,36 €  

70 08/01/2024 2024 ELIOGRAFICA SRL                  39,51 €  

40/01 07/02/2024 2024 JANUS ANTINCENDIO SNC             1.693,80 €  

39/01 07/02/2024 2024 JANUS ANTINCENDIO SNC             4.367,00 €  

4 11/01/2024 2024 BAIONI IMPIANTI SRL                  87,00 €  

26 26/01/2024 2024 MARGOTTA MEDICAL SRL             2.661,35 €  

124/PA 28/12/2023 2023 ADRIATICA OLI SRL                108,00 €  

2024V2000032 31/01/2024 2024 AEG SRL                333,00 €  

24014067 31/01/2024 2024 RENTOKIL INITIAL SRL             2.428,78 €  

1/02 31/01/2024 2024 CIA SOC. COOP.                200,00 €  

23/00 31/01/2024 2024 NUOVA CIEM SAS                628,00 €  

241 31/01/2024 2024 CBA DR STP ARL                104,18 €  
 
 

3. di trasmettere il presente atto, all’Ufficio Ragioneria per l’emissione dei relativi mandati di 

pagamento, anche frazionati da effettuarsi mediante bonifico bancario sui conti correnti 
dedicati, previa verifica di adeguati equilibri di cassa; 
 

4. di dichiarare il presente Atto immediatamente eseguibile ai sensi di Legge. 
 
 
Lì  27/03/2024 IL RESPONSABILE AMM.VO P.O. 

 Carla Palmieri 

 
______________________________________________________________________________ 
 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE  
Della su estesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all’Albo Web nel sito 
istituzionale dell’A.S.P., per 15 giorni consecutivi dal   27/03/2024  al   10/04/2024   n°  12 , ai sensi 
dell’art. 124, comma 1°, della Legge n°267/2000 e dell’art.32, comma 1°, della Legge n°69/2009. 
 
Lì 27/03/2024  

IL RESPONSABILE 

Carla Palmieri 

  
 


